
PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ KOORDİNASYON BİRİMİ 

GÜDÜMLÜ ARAŞTIRMA PROJESİ İÇİN ÇAĞRI METNİ 
 

 
Amaç ve Hedefler: 
 

Üniversitemiz Yükseköğretim Kurulu tarafından “Öncelikli Alan Misyonu*” almış olup, 
“Yüzey, Kaplama ve Filmler” alanında “Uzmanlaşan Üniversite**” olarak seçilmiştir. 

 
BAP Komisyonunun belirlediği Üniversitemiz ve/veya ülkemiz için önem arz eden 

konularda araştırma yapılması amacıyla konu ve koşulları aşağıda belirtilen alanlarda 
ülkemizin gelişmiş ülkeler ile bilim, teknoloji ve yenilik alanlarındaki rekabet gücünü 
arttıracak, belirtilen alanlarda var olan sorunlara bilimsel açıdan yaklaşarak alternatif çözümler 
geliştirecek, katma değeri yüksek olan özgün projeler desteklenecektir. 
 
Öncelikli Alanlar: 

 

1. Tekstil 
 
2. Enerji 
 
3. Malzeme  
 
4. Sağlık 
 
5. Elektrik ve Elektronik 
 
6.  Diğer 

 İlk beş madde de yer almayan ve bu kapsama dahil olabilecek projeler başvuru 
yapabilirler. Komisyon tarafından değerlendirmeye alabilir.  

 

* Ülkenin öncelikli hedefleri ve alanları çerçevesinde, nitelikli bilgi üretmek, disiplinlerarası çalışmaları ve iş 
birliklerini teşvik etmek, doktoralı araştırmacı sayısını artırmak, üniversiteleri uluslararası alanda daha görünür 
kılmak için çalışmalar yürüten YÖK, 15 bilim alanında 25 devlet ve vakıf üniversitesinin ilgili bölüm veya 
programlarına “Öncelikli Alan Misyonu” verdi. 

** Üniversitelerde belirli bilim alanındaki uzmanlıklarıyla öne çıkan bölüm ve programların, yükseköğretim 
ekosistemi vasıtasıyla desteklenmesi; ulusal ölçekte nitelikli beşeri kaynağın geliştirilmesi ve uluslararası ölçekte 
nitelikli bilimsel çıktıların artırılması planlanan üniversiteler. 

  



Proje Başvuru Şekli:  

Proje Ekibi: 

Proje önerisini yapan öğretim üyesi yürütücü ve bilim insanı araştırmacılardan oluşur. 

Değerlendirme: 

Projesi önerileri, ilk olarak proje yürütücüsünün bağlı olduğu akademik birime teslim edilir. 
İlgili birimin proje önerisiyle ilgili görüşü, yönetim kurulunda karara bağlanır. Proje önerisi, 
birim yönetim kurulu kararıyla birlikte, ıslak imzalı olarak BAP Birimine teslim edilir. Hakem 
ve/veya Raportör değerlendirme sonrasında bu projelerin değerlendirilmesinde Hakem ve/veya 
Raportör değerlendirmesine ilave olarak proje ekibinden BAP Komisyonuna sözlü sunum 
yapmaları talep edilir. BAP Komisyonu, gelen hakem raporlarını, proje sunumu değerlendirme 
sonucunu, proje ekibinin akademik performanslarını ve yürüttükleri BAP projeleri kapsamında 
üretilen bilimsel yayın ve patent gibi çıktıları da dikkate alarak projenin desteklenip 
desteklenmeyeceğine karar verir. BAP Komisyon kararıyla desteklenmesi uygun görülen 
projeler Rektörlük Makamının onayına sunulur. 

Mevcut Yayın Koşulu: 

Güdümlü Araştırma Projesi 
 (GAP) 

Scopus / Web of Science indeksi kapsamında yer alan ve en az 
biri Q1 dergide olmak üzere iki adet araştırma  

iki adet araştırma makalesinin Q1 veya Q2 dergilerde 
yayınlanması gerekir. 
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Proje Başvurusu İçin Yardımcı Bilgiler: 
 

Proje Başvuru Koşulları, Proje Ekibi, Bütçe Tertibi ve diğer hususlar için BAP Usul ve 
Esaslara bakınız.  
 
ÖNEMLİ NOT: Projelerde talep edilen bütçenin ilgili projenin etkin ve verimli bir şekilde 
yürütülmesini sağlayacak şekilde düzenlenmesi gerekmektedir. Üniversitemizde mevcut olan 
demirbaşların tekrar alınmasını ve büyük ölçüde hizmet alımı gerektiren bütçeler projenin 
olumsuz değerlendirmesine neden olabilecektir. 
 
ÇAĞRI TAKVİMİ: 
 

AŞAMA GÜDÜMLÜ ARAŞTIRMA PROJESİ 

Çağrı Duyurusu 05.06.2023 

Başvuru 05.06.2023 08.09.2023 

Değerlendirme 12.06.2023 20.10.2023 
 


